
     SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BVĐK HUYỆN  BỐ TRẠCH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Số:          /QĐ- BV                            Bố Trạch, ngày     tháng      năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng điều dưỡng bệnh viện 

 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH 

- Căn cứ Quyết định 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng 

Bộ Y Tế về việc ban hành Quy chế bệnh viện; 

- Căn cứ Thông tư 07/2011/TT-BYT ngày 26/01/2011 của Bộ Y Tế hướng 

dẫn công tác điều dưỡng về chăm sóc người bệnh trong bệnh viện; 

- Căn cứ Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình về việc thành lập  Bệnh viện đa khoa huyện; 

- Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND  ngày 27/12/2013 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Bình về việc điều động, bổ nhiệm Giám đốc Bệnh viện đa 

khoa huyện Bố Trạch; 

  - Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của giám đốc Bệnh viện đa khoa 

huyện Bố Trạch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng Điều dưỡng Bệnh viện đa khoa huyện Bố Trạch 

gồm các Ông ( Bà ) có tên sau: 

 1. Ông: Nguyễn Văn Cao  Phó Giám đốc  Chủ tịch Hội đồng; 

 2. Bà: Hoàng Thị ánh Ngà TP. Điều dưỡng   PCT Thường trực  

         -Thư ký; 

 3. Bà: Văn Thị Hà   CN. P Điều dưỡng  Thành viên; 

 4. Ông: Hoàng Hữu Công TP. KHTH   Thành viên; 

 5. Bà: Phan Thị Tuyết Nhung TK Dược   Thành viên; 

 6. Bà: Hoàng Thị Hồng Thúy TK KSNK   Thành viên; 

 7. Bà: Lê Thị Trâm  Phó khoa XN  Thành viên; 

 8. Bà: Trần Thị Anh Lam  ĐDT- khoa TN  Thành viên; 

 9. Bà: Nguyễn Thị Bình  NHS Trưởng,  

Khoa CC-HSTC-CĐ Thành viên; 

  10. Bà: Nguyễn Thị Hương ĐDT - khoa Ngoại TH Thành viên, 

 

 Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương trình đào tạo 

và tổ chức đào tạo cập nhật kiến thức chuyên môn. tổ chức kiểm tra đánh giá kiến 

thức và tay nghề của điều dưỡng viên, hộ sinh viên theo đúng quy định. 



 Điều 3. Các khoa, phòng và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Lưu VT-TC. 

 

 

 

                                                                                Nguyễn Quốc Lĩnh 

 
 

 

 


